
ZARZĄDZENIE NR 372/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych w roku 

szkolnym 2022/2023 

Na podstawie § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r.         
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym  
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych (Dz. U.  z 2020 poz. 1227) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się do dnia 6 września 2022 r. termin składania wniosków 
o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników do kształcenia ogólnego oraz 
w zawodach, materiałów edukacyjnych do kształcenia ogólnego oraz 
w zawodach i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów: słabowidzących, niesłyszących, 
słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz uczniów 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy są to niepełnosprawności spośród 
wymienionych wyżej, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa 
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116 i 1383), albo orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 312 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz.1287 oraz z 2022 r. poz. 1116), uczęszczających w roku szkolnym 2022/2023 
do: branżowej szkoły I stopnia, branżowej szkoły II stopnia, czteroletniego liceum 
ogólnokształcącego, klas I-IV pięcioletniego technikum, klasy IV dotychczasowego czteroletniego 
technikum prowadzonej w pięcioletnim technikum lub szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urządu Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin  
ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36C0CB2F-AEC6-4EEB-8ABE-72E277F9FD18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


